
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 
PRIEŽIŪROS CENTRO STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 

 
2005m. lapkričio 18 d. Nr. TS-12.163 

Rokiškis  
 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo reikalavimais, 
atsižvelgdama  į  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. liepos 25 d. sprendimu Nr.113 
patvirtintą  pirminės asmens sveikatos priežiūros plėtros planą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
             Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro struktūrą 
(pridedama). 
 
 
Meras                                                                                                           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zinaida Kurpienė,71252 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

� Moterų konsultacija 
� Vaikų konsultacija 
� Vidaus ligų skyrius 
� Odontologijos skyrius 
� Klinikos diagnostikos 
laboratorija 
� Profilaktinių apmokamų med. 
apžiūrėjimų padalinys 
�Chirurgijos kabinetas 
� Buhalterija 
� Kanceliarija 
� Registratūra 
 
GREITOSIOS MEDICINOS 
PAGALBOS SKYRIUS 

 
PAGALBINIO ŪKIO TARNYBA 
�Autotransporto grandis 
� Aptarnaujančio personalo grandis 
 
BENDROSIOS PRAKTIKOS 
GYDYTOJO KABINETAI 

� Jūžintų 
� Laibgalių 
� Panemunėlio 
 
BENDRUOMENĖS MEDICINOS 

PUNKTAI 
�Čedasų 
�Žiobiškio 

PANDĖLIO SLAUGOS IR 
PALAIKOMOJO GYDYMO 

LIGONINĖ 
 

PANDĖLIO AMBULATORIJA 
 

BENDRUOMENĖS MEDICINOS 
PUNKTAI 

� Martinonių 
� Kazliškio 
� Panemunio 
� Suvainiškio 

OBELIŲ SLAUGOS IR 
PALAIKOMOJO GYDYMO 

LIGONINĖ 
 

OBELIŲ AMBULATORIJA 
 

BENDRUOMENĖS MEDICINOS 
PUNKTAI 

� Aleksandravėlės 
� Kriaunų 

JUODUPĖS AMBULATORIJA 
 

BENDRUOMENĖS MEDICINOS 
PUNKTAI 

� Lukštų 
� Onuškio 

ROKIŠKIO 
POLIKLINIKA 

 

PANDĖLIO 
FILIALAS 

OBELIŲ 
 FILIALAS 

JUODUPĖS 
 FILIALAS 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 
ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 


